
 
Městské divadlo Brno, příspěvková organizace 
Lidická 1863/16, 602 00  Brno 
příspěvková organizace zapsaná v OR vedeném u KS v Brně – oddíl PR., vložka 35 

 
Mgr. Libor Novotný 
Česká 156/6 
602 00 Brno 
 

IČ: 66573688 

 

 
         V Brně dne 3.5.2024 
 
 
Věc:  Objednávka č. 19/24 
 
 
 
Na základě vyhodnocení nabídek na dodání klávesových setů pro orchestr MdB, kdy byla 
Vaše nabídka č. 24NA00013 ze dne 22.4.2024 vyhodnocena jako nejvýhodnější, 
objednáváme u Vás  
 
dva klávesové sety, jak je uvedeno ve Vaší nabídce 24NA00013, která je nedílnou 
součástí této objednávky;  
 
za cenu 187 190,09 Kč bez DPH (resp. 226 500,- Kč vč. 21% DPH), s termínem dodání do 
31.5.2024. Postup dodání prosím domlouvejte s panem Martinem Sobolem (tel.: 
e-mail: ), fakturu pak prosím zašlete na 
 
 
 
Miroslava Butlerová, obchodní referent 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Miroslava Butlerová 
t 3 

 
Bankovní spojení:          IČ 00101397 
Komerční banka:         DIČ CZ00101397 
           jsme plátci DPH 

Městské divadlo Brno, příspěvková organizace
Lidická 1863/16, 602 00 Brno
příspěvková organizace zapsaná v OR vedeném u KS v Brně — oddíl PR., vložka 35

Mgr. Libor Novotný
Ceská 156/6
602 00 Brno

IČ: 66573688

V Brně dne 3.5.2024

Věc: Objednávka č. 19/24

Na základě vyhodnocení nabídek na dodání klávesových setů pro orchestr MdB, kdy byla
Vaše nabídka č. 24NA00013 ze dne 22.4.2024 vyhodnocena jako nejvýhodnější,
objednáváme u Vás

dva klávesové sety, jak je uvedeno ve Vaší nabídce 24NA00013, která je nedílnou
součástí této objednávky;

za cenu 187 190,09 Kč bez DPH (resp. 226 500,- Kč vč. 21% DPH), s termínem dodání do
31.5.2024. Postup dodání prosím domlouvejte s panem Martinem Sobolem (tel.:_
e-mail:_), fakturu pak prosím zašlete na_

Miroslava Butlerová, obchodní referent

Vyřizuje: Miroslava Butlerová

t—S
Bankovní spojení: IČ 00101397
Komerční banka:_ DIČ C200101397

jsme plátci DPH



From: Libor Novotny <
Sent: Friday, May 10, 2024 4:07 PM
To: Butlerova Mirka <
Subject: Re: VŘ klávesy
Importance: High

Dobrý den, paní Butlerová,

děkuji za Váš mail.

Objednávku tímto akceptuji a zboží bude komplet dodáno včas

Srdečně zdraví a pěkný víkend přeje

Libor Novotný
Clarina Music

10. 5. 2024 v 9:25, Butlerova Mirka <

Dobrý den pane Novotný,

ještě jednou Vám posílám informaci o výběru + objednávku (viz. níže) a dovoluji si Vás požádat o
krátké potvrzení v odpovědi na tento e-mail, že ji akceptujete a zboží dodáte. Tuto komunikaci totiž
potřebujeme zanést do registru smluv, takže je nezbytná…

Mnohokrát děkuji a přeji pěkný den.

Miroslava Butlerová
obchodní referent
Městské divadlo Brno, příspěvková organizace
Lidická 1863/16, 602 00 Brno

www.mdb.cz

From: Libor Novotny<—
Sent: Friday, May 10, 2024 4:07 PM
To: Butlerova Mirka<—
Subject: Re: VŘ klávesy
Importance: High

Dobrý den, paní Butlerová,

děkuji za Váš mail.

Objednávku tímto akceptují a zboží bude komplet dodáno včas

Srdečně zdraví a pěkný víkend přeje

Libor Novotný
Clarina Music

10. 5. 2024 v 9:25, Butlerova Mirka<—

Dobrý den pane Novotný,

ještě jednou Vám posílám informaci o výběru + objednávku (viz. níže) a dovoluji si Vás požádat o
krátké potvrzení v odpovědi na tento e-mail, že ji akceptujete a zboží dodáte. Tuto komunikaci totiž
potřebujeme zanést do registru smluv, takže je nezbytná...

Mnohokrát děkuji a přeji pěkný den.

Miroslava Butlerová
obchodní referent
Městské divadlo Brno, příspěvková organizace
Lidická 1863/16, 602 00 Brno

www.mdb.cz

http://www.mdb.cz/


lr. Libor Novotn!
Dodavatel:

Nzz
Tzrn*

CLARINA
MI-ISIC

Nabidka c,:

Forma Ihrady:
Datum z6pisu:

Platno do:

l-Mgr. tiOor Novotnf
Ceski 156/6
602 00 Brno 2

le : 66573688
Ac C27106123497

24NA0001 3

Piikazem
22.04 2024

10.05.2024

NABIDKA c. 24NA00013
Odb6ratel: le : 00101397

Dle : CZOo1o1397

M6stsk6 divadlo Brno,
piisp6vkovi organizace
Lidick5 1863/16
602 00 Brno

Tel.: 

Konecn! piijemce:

Oznaceni dodavky Mno2stvi J. cena S leva Cena %DPH KC Celkem

Set 1:kl6vesy NORD STAGE 88, kombo
ROLAND KC-990, stojan K&M 18990

Set2:klilvesy KORG Nautilus 88AT,
rombo ROLAND KC-600, ped6l KORG
xVP-20, stoian HERCULES KS410B

Soudet oolo2ek

CELKEM K UHRADE

Termln doddrni: do 31.5.2024
zaji5tujeme z5rudnf i poz6rucni servis

Vlstavil:

Elaromick! a informadni system

1ks

1ks

1 38 000,00

88 500,00

1 14 049,59 21Yo

73 140,50 210/o

23 950,41

1 5 359,50

138 000,00

88 500 00

-s-

gr. Libor Novotný NABÍDKA č. 24NA00013
Dodavatel: Odběratel: IČ: 00101397

- , DIČ: (3200101397W, .;; es a Městske divadlo Brno,
'Žj/"\\\ 602 00 Brno 2 příspěvková organizace

Č- Lidická 1863/16
CLARINA | . 66573688 602 00 Brno

musm DIČ: CZ7106123497

_ Tel-i _

Nabídka č.: 24NA00013 Konečný příjemce?
Forma úhrady: Příkazem
Datum zápisu: 22.04.2024
Platno do: 10.05.2024 '

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH HPH Kč Celkem

Set 1:k|ávesy NORD STAGE 88, kombo 1 ks 138 000.00 114 049,59 21% 23 950,41 138 000.00
ROLAND KC—990, stojan K&M 18990
Set 2:k|ávesy KORG Nautilus 88AT, 1 ks 88 500,00 73 140,50 21 % 15 359,50 88 500.00
kombo ROLAND KC-GOO, pedál KORG „
KVF-20, stojan HERCULES K841OB Ě

Součet položek _ __ 15130109 333531391 __ 223594390
CELKEM K UHRADE _.12-233'50'030-

Termín dodání: do 31.5.2024
zajišťujeme záruční i pozáruční servis

Vystavil: LítágsIt-Nnvntný'

.r.-
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Ekonomický & informační systém PDÉQA _
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